

OFÍCIO Nº. 011/2020

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas do Exercício 2019 em conformidade a Resolução TC n.º 067/2019.

Exmo. Sr. Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

Primavera, 02 de Março de 2020.

11/2020

Incaminhamento de Prestação de Contas do Exercício 2019
dade a Resolução TC n.º 067/2019.

Sr. Presidente,

pelo presente expediente, encaminhar em conformidade ao que mos do Anexo V da Resolução TC n.º 67/2019, a Prestação de mara Municipal de Primavera-PE, sob o qual assumimos inteira ide pelas informações prestadas. Vimos pelo presente expediente, encaminhar em conformidade ao que solicita os termos do Anexo V da Resolução TC n.º 67/2019, a Prestação de Contas da Câmara Municipal de Primavera-PE, sob o qual assumimos inteira responsabilidade pelas informações prestadas.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.



Atenciosamente:

FELIPE DE SOUZA RAPOSO PRESIDENTE

" Câmara Municipal de Primavera"

Documento Assinado Digitalmente por: FELIPE DE SOUZA RAPOSO